
Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Complet San s.r.o., Staškova 1217/14, 46014 Liberec IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JABLONEC N.N. - Depozitář Šumava - venkovní plochy na ppč 1390/21 
SO 300 OPRAVA KANALIZACE

07.03.2017

28751558

CZ28751558

68 372,96
0,00

68 372,96

68 372,96 14 358,32

0,00 0,00

82 731,28

Strana 1 z 5



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: 0 Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

JABLONEC N.N. - Depozitář Šumava - venkovní plochy na ppč 1390/21 
SO 300 OPRAVA KANALIZACE

07.03.2017

0
0

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

68 372,96

68 372,96

49 407,81

413,10

12 611,00

4 533,20

784,85

623,00

0,00

68 372,96

Strana 2 z 5



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 131301101 m3 7,870

3,960

3,910

7,870

2 K 131401101 m3 0,990

0,990

3 K 132301201 m3 2,430

2,430

4 K 151101101 m2 11,200

11,200

5 K 151101102 m2 13,200

13,200

6 K 151101111 m2 11,200

11,200

7 K 151101112 m2 13,200

13,200

8 K 161101101 m3 7,870

7,870

9 K 161101151 m3 0,990

0,990

10 K 162201102 m3 6,168

6,168

11 K 162701105 m3 9,814

9,814

12 K 162701155 m3 0,990

ROZPOČET

JABLONEC N.N. - Depozitář Šumava - venkovní plochy na ppč 1390/21 
SO 300 OPRAVA KANALIZACE

07.03.2017

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

690,00 5 430,30

"vsakování" 2,2*1,5*1,5*0,8

"šachta" 2*2*1,4-0,62*0,62*3,14*1,4

Součet

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 
objemu do 100 m3

750,00 742,50

"vsakování" 2,2*1,5*1,5*0,2

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

750,00 1 822,50

5,4*0,6*0,75

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

260,00 2 912,00

"šachta"2*4*1,4

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 4 m

260,00 3 432,00

"vsakování" 1,5*4*2,2

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

60,00 672,00

"šachta"2*4*1,4

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 4 m

60,00 792,00

"vsakování" 1,5*4*2,2

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

250,00 1 967,50

7,87

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl 
výkopu do 2,5 m

250,00 247,50

0,99

Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (přesun 
hmot pro sypké materiály)

175,00 1 079,40

0,486+1,5*1,5*1,9+1,407

Vodorovné přemístění na skládku dle výběru 
zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 
4

450,00 4 416,30

7,87+5,4*0,6*0,6

Vodorovné přemístění na skládku dle výběru 
zhotovitele výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 
7

450,00 445,50

68 372,96

68 372,96
49 407,81

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,990

13 K 167101151 m3 3,238

3,238

14 K 171201201 m3 10,804

10,804

15 K 171201211 t 20,528

20,528

16 K 174101101 m3 14,748

3,910

4,275

6,563

14,748

17 M 583440030 t 17,100

8,550

18 M 583312000 t 11,295

11,295

19 K 175111101 m3 1,407

1,407

20 M 583312000 t 2,814

    4 - Vodorovné konstrukce

21 K 451572111 m3 0,486

0,486

    8 - Trubní vedení

22 K 871313121 m 5,400

23 M 286112290 kus 6,000

24 K 894211211 kus 1,000

25 M 592243050 kus 1,000

26 M 592243120 kus 1,000

27 M 592243480 kus 2,000

28 K 899102111 kus 1,000

29 M 552410140 kus 1,000

30 K 899103211 kus 2,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 K 961044111 m3 1,619

0,965

0,99

Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 
- manipulace s vybouraným betonem

175,00 566,65

1,619*2

Uložení sypaniny na skládky 200,00 2 160,80

7,87+5,4*0,6*0,6+0,99

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

250,00 5 132,00

10,804*1,9

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

325,00 4 793,10

"šachta" 2*2*1,4-0,62*0,62*3,14*1,4

"štěrk ve vsakování" 1,5*1,5*1,9

"zásyp rušené jímky" 1,75*1,5*2,5

Součet

kamenivo drcené hrubé  frakce 63-125 MN 375,00 6 412,50

1,5*1,5*1,9*2

štěrkopísek netříděný zásypový materiál 425,00 4 800,38

"zásyp rušené jímky" (1,75*1,5*2,5-(1,569-
0,654))*2

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

275,00 386,93

5,4*0,6*0,45-0,055*0,055*3,14*5,4

štěrkopísek netříděný zásypový materiál 425,00 1 195,95

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva 
drobného těženého

850,00 413,10

5,4*0,6*0,15

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 
% DN 150

225,00 1 215,00

trubka KGEM s hrdlem 110X3,2X1M 
SN4KOEX,PVC

136,00 816,00

Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu 
na potrubí DN 200 dno kamenina (dno z betonu 
C25/30 XF4 XA2)

4 800,00 4 800,00

skruž betonová šachetní  D100x25x12 cm 890,00 890,00

konus šachetní betonový  100x62,5x58 cm 2 100,00 2 100,00

těsnění elastomerové pro spojení šachetních 
dílů EMT DN 1000

365,00 730,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg

250,00 250,00

poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, 
vstup 600 mm, bez ventilace

1 560,00 1 560,00

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg

125,00 250,00

Bourání základů z betonu prostého 2 800,00 4 533,20

413,10

12 611,00

4 533,20

"rušená jímka" 
1,75*1,5*0,2+(2*1,75+2*1,5)*0,3*0,2+0,5*0,5*0,2

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,654

1,619

    997 - Přesun sutě

32 K 997013501 t 0,654

0,654

33 K 997013801 t 1,439

1,439

    998 - Přesun hmot

34 K 998276101 t 2,492

0,654*2,2

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

250,00 623,00

784,85

623,00

"šachta" 2*0,62*3,14*1,4*0,12

Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku dle 
výběru zhotovitele se složením

650,00 425,10

"šachta" 2*0,62*3,14*1,4*0,12

Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné)

250,00 359,75

Strana 5 z 5


